
2024年（令和 6年）９月９日 

 

３年生保護者の皆様へ 

福山市立城北中学校 

校   長  山口 裕三 

   

 

インターネット出願説明会の実施について（ご案内） 

 

秋涼の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校教

育へのご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。  

  さて、この度保護者の皆様と生徒を対象とした、今年度のインターネット出願に関する説

明会を実施します。保護者の皆様に、今年度の入学試験の制度について確認する機会にして

いただきたいと考えています。 

  つきましては、下記の通り実施しますので、ご多用の折とは存じますが、ご参加いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

 

１ 日  時  １０月１１日（金）１３：３０～１４：２０ 

 

２ 場  所  本校 体育館   

        ※お子様の隣にお座りください。 

 

３ 内  容  インターネット出願について 

 

４ 対 象 者  ３学年保護者・生徒 

 

５ その他   ・駐車場はグラウンドです。詳細は裏面をご確認ください。 

・会場準備等もありますので、１３：１０以降にお越しください。 

        ・当日は２年生の修学旅行説明会もあり、車の出入りが多くなります。 

         安全には十分注意して駐車をしてください。 

 

 

 

 

 

 



【駐車場について】 

 

グラウンドと東グラウンドを駐車場にしています。誘導係の指示に従って駐車をお願いします。 

(赤線…入るとき，青線…出るとき) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

正門，南門より 

お入りください。 

また，６時間目に

修学旅行説明会の

予定です。南門か

ら車が入ってくる

ため，帰りは正門

から出るようお願

いします。 

東

グ

ラ

ウ

ン

ド 


